会计差错进行更正的议案》，公司根据董事会决议，对相关会计差错

事项采用追溯重述法进行了调整,这些会计差错包括:

差错更正事项 更正内容 调整受影响的报表项目名称
 累计影响数

 调增+、调减-）

收入跨期及贸易收入

调整

根据收入确认时点及

公司在贸易类收入中

的责任情况调整相关

收入成本等科目

营业收入 -1,180,611.34

营业成本 -1,204,873.63

管理费用 -182,957.42

应收账款 -4,289.95

其他流动资产 242.81

合同负债 -297,896.62

未分配利润-年初 86,629.77

坏账准备调整

调整应收账款坏账准

备、其他应收款坏账

准备等科目

应收账款坏账准备   5,605,290.15

其他应收款坏账准备 11,388.00

信用减值损失   -854,334.18

未分配利润-年初 -6,471,012.33

长期股权投资减值调

整

调整长期股权投资减

值准备等科目

长期股权投资   3,801.90

长期股权投资减值准备   1,471,425.42

资产减值损失   1,471,425.42

投资收益   3,801.90

借款利息调整

调整短期借款等科目

短期借款   976.25

新疆天物生态环保股份有限公司

前期重大差错更正专项说明

第2页

财务费用   -106,604.96

未分配利润-年初   -107,581.21

商誉调整
调整不构成业务的合

并时形成商誉科目

商誉   -800,000.00

未分配利润-年初   -800,000.00

上述会计差错事项对

报表其他项目的影响

上述调整对递延所得

税资产、盈余公积、

所得税费用的影响

递延所得税资产   842,533.90

应交税费   1,148,790.49

盈余公积   -217,662.17

所得税费用   -544,828.72

未分配利润-计提法定盈余公积   -311,216.09

未分配利润-年初   -322,207.05

二、 前期会计差错更正事项对比较期间合并财务报表的财务状

况和经营成果的影响

本公司对上述前期差错采用追溯重述法进行更正，相应对 2023

年度合并财务报表进行了追溯调整，追溯调整对合并财务报表相关科

目的影响具体如下：

（一）对 2023 年度合并财务报表项目及金额具体影响

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

资产负债表项目

应收账款   137,297,477.96   -5,609,580.10   131,687,897.86

其他应收款 583,281.56  -11,388.00   571,893.56

其他流动资产 260,221.28   242.81   260,464.09

长期股权投资   1,467,623.52   -1,467,623.52

商誉 800,000.00  -800,000.00

递延所得税资产   17,983,421.07  842,533.90   18,825,954.97

短期借款   36,842,805.28   976.25   36,843,781.53

合同负债   4,378,457.78  -297,896.62   4,080,561.16

应交税费   4,121,081.73   1,148,790.49   5,269,872.22

盈余公积   14,691,980.27  -217,662.17   14,474,318.10

未分配利润   75,454,549.70   -7,680,022.86   67,774,526.84

利润表项目

营业收入   171,715,894.55   -1,180,611.34   170,535,283.21

营业成本   95,186,285.82   -1,204,873.63   93,981,412.19

管理费用   16,112,316.57  -182,957.42   15,929,359.15

财务费用   3,680,978.34  -106,604.96   3,574,373.38

投资收益  27,053.99   3,801.90  30,855.89

信用减值损失   -4,832,894.34  854,334.18   -3,978,560.16

资产减值损失 438,239.87   -1,471,425.42   -1,033,185.55

		2025-04-23T09:01:00+0800
	yyzw

		2025-04-23T09:01:01+0800
	yyzw

		2025-04-23T09:01:01+0800
	yyzw

		2025-04-23T09:04:59+0800
	Report Coding.

		2025-04-23T09:04:59+0800
	Report Coding.

		2025-04-23T09:04:59+0800
	Report Coding.

		2025-04-23T09:04:59+0800
	Report Coding.

		2025-04-23T09:04:59+0800
	Report Coding.

		2025-04-23T09:04:59+0800
	Report Coding.

		2025-04-23T09:04:59+0800
	Report Coding.